
 

 

Uchwała nr 542/152/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Projektów szkół Powiatu Goleniowskiego o udzielenie 
wsparcia finansowego w ramach programu wieloletniego 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3 

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się do realizacji projekty szkół powiatu goleniowskiego  o udzielenie 
wsparcia finansowego w ramach programu wieloletniego 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3 realizowany przez: 
 

- Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie 

- Technikum Nr 1 w Zespole Szkół nr 1 Goleniowie 

- Szkołę Muzyczną I stopnia w Goleniowie  

- Zespół Szkół Specjalnych  

- Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica  

- Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 I Liceum Ogólnokształcące im. ppor. Emilii 

Gierczak 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

Szkoły złożyły  wnioski aplikacyjne do Organu Prowadzącego Powiatu 

Goleniowskiego na dofinansowanie projektów w ramach programu wieloletniego 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3  

dokumentem rekomendującym złożone projekty do aplikowania jest uchwała Zarządu 

Powiatu. Wnioski o dofinansowanie na łączną kwotę projektu: 85 000,00 zł, dofinansowanie: 

68 000,00 zł,  wkład własny: 17  000,00 zł . 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


